
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 105700713

БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА БР. 16

21000 НОВИ САД

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

12.04.2021 10:00:01

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Услуга сачињавања и објаве стручних, здравствено васпитних и едукативних текстова у јавним 
гласилима -ПО ПАРТИЈАМА

Набавка је обликована у 5. партија, а сходно темама које обрађују:

ПАРТИЈА 1- БОЛЕСТИ У ДЕЧИЈЕМ ДОБУ

ПАРТИЈА 2-ТУМОРИ

ПАРТИЈА 3- ВАКЦИНАЦИЈА ПРОТИВ ЦОВИД-19 ИНФЕКЦИЈЕ

ПАРТИЈА 4- ЗДРАВЉЕ ЖЕНА

ПАРТИЈА 5-„ЧУВАРИ СРЦА“

Процењена вредност јавне набавке: 2.500.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

1 "БОЛЕСТИ У ДЕЧИЈЕМ ДОБУ" 500.000,00 RSD

2 "ТУМОРИ" 500.000,00 RSD

3 "ВАКЦИНАЦИЈА ПРОТИВ ЦОВИД-19 ИНФЕКЦИЈЕ" 500.000,00 RSD

4 "ЗДРАВЉЕ ЖЕНА" 500.000,00 RSD

5 "ЧУВАРИ СРЦА" 500.000,00 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2021/С Ф02-0009743

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 12.04.2021 до 10:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

"БОЛЕСТИ У ДЕЧИЈЕМ ДОБУ"

ИНСАЈДЕР ТИМ ДОО БЕОГРАД, 107467081,  
20808900,  ТЕРАЗИЈЕ, 5/7, 11000, Београд 
(Стари Град)

07.04.2021
09:37:21



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

"ТУМОРИ"

МЕДИЈСКА МРЕЖА ДОО БЕОГРАД-СТАРИ ГРАД, 
109355177,  21167312,  ТРГ НИКОЛЕ ПАШИЋА, 7, 
11000, Београд (Стари Град)

07.04.2021
15:12:17

"ЧУВАРИ СРЦА"

ДНЕВНИК ВОЈВОДИНА ПРЕСС ДОО НОВИ САД, 
103172444,  08803013,  Булевар Ослобођења, 81, 
21000, НОВИ САД

09.04.2021
12:24:56

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије: "БОЛЕСТИ У ДЕЧИЈЕМ ДОБУ"
Понуђач: ИНСАЈДЕР ТИМ ДОО БЕОГРАД, 107467081, 20808900, ТЕРАЗИЈЕ, 5/7, 11000, Београд (Стари Град)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 500.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 600.000,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

ВЕЛИЧИНА СТРУЧНОГ ТЕКСТА 2.500,00  КАРАКТЕР

БРОЈ ФОТОГРАФИЈА У КОЛОРУ 1,00  КОМАД

РОК ЗА ОТПОЧИЊАЊЕ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ 8,00  ДАН

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Друго Изјава о издавачу и уређивању новине

Друго фактура од штампарије

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: "ТУМОРИ"
Понуђач: МЕДИЈСКА МРЕЖА ДОО БЕОГРАД-СТАРИ ГРАД, 109355177, 21167312, ТРГ НИКОЛЕ ПАШИЋА, 7, 

11000, Београд (Стари Град)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 500.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 600.000,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

ВЕЛИЧИНА СТРУЧНОГ ТЕКСТА 2.500,00  КАРАКТЕР

БРОЈ ФОТОГРАФИЈА У КОЛОРУ 1,00  КОМАД



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 3

РОК ЗА ОТПОЧИЊАЊЕ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ 10,00  ДАН

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: "ЧУВАРИ СРЦА"
Понуђач: ДНЕВНИК ВОЈВОДИНА ПРЕСС ДОО НОВИ САД, 103172444, 08803013, Булевар Ослобођења, 81, 21000, 

НОВИ САД

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 500.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 600.000,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

ВЕЛИЧИНА СТРУЧНОГ ТЕКСТА 13.000,00  КАРАКТЕР

БРОЈ ФОТОГРАФИЈА У КОЛОРУ 1,00  КОМАД

РОК ЗА ОТПОЧИЊАЊЕ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ 7,00  ДАН

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

12.04.2021 10:00:15


